

Nykøbing F. Travbane A/S

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 34 15 79

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5 22 *Leif Larsen*

dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Travbane A/S Gedser Landevej 22 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 14 34 15 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Bestyrelse	Erling Clausen, formand Anders Helge Nielsen Bertel David Maigaard John Hansen Birgit Bjerre Henrik Kim Jensen Heidi Nygaard
Direktion	Dennis Stenbæk, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af væddeløbsbane til afholdelse af travløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 29.138, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.498.709.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatet er i væsentlig grad blevet negativt påvirket af prisstigningen på el og brændstof, der indtraf som følge af Ruslands invasion i Ukraine.

Selskabet har forsøgt at tilpasse omkostningsstrukturen til den forventede aktivitet. Forbruget af el og brændstof ligger stabilt for selskabet og kan derfor ikke tilpasses til en yderligere besparelse, hvorfor en uventet prisstigning har påvirket selskabet i væsentligt grad.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes de høje energipriser ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, hvis det høje prisniveau fortsætter kan det påvirke selskabets omkostninger og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.275.987	1.361.719
Personaleomkostninger	1	-1.098.183	-1.138.167
Resultat før af- og nedskrivninger		177.804	223.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-109.385	-87.712
Resultat før finansielle poster		68.419	135.840
Finansielle indtægter		2.109	2.035
Finansielle omkostninger		-29.480	-30.906
Resultat før skat		41.048	106.969
Skat af årets resultat		-11.910	-26.007
Årets resultat		29.138	80.962
Overført resultat		29.138	80.962
		29.138	80.962

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.048.553	2.111.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.609	183.060
Materielle anlægsaktiver i alt		2.185.162	2.294.547
Anlægsaktiver i alt		2.185.162	2.294.547
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.365	112.446
Andre tilgodehavender		236.367	159.910
Periodeafgrænsningsposter		42.292	107.790
Tilgodehavender i alt		416.024	380.146
Likvide beholdninger		1.158.192	555.306
Omsætningsaktiver i alt		1.574.216	935.452
Aktiver i alt		3.759.378	3.229.999

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		739.500	739.500
Overført resultat		1.759.209	1.730.071
Egenkapital i alt		2.498.709	2.469.571
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		222.601	210.690
Hensatte forpligtelser i alt		222.601	210.690
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		260.460	280.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	260.460	280.273
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2	19.813	18.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.882	135.428
Anden gæld		94.913	115.279
Periodeafgrænsningsposter		575.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.608	269.465
Gældsforpligtelser i alt		1.038.068	549.738
Passiver i alt		3.759.378	3.229.999
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	739.500	1.730.071	2.469.571
Årets resultat	0	29.138	29.138
Egenkapital 31. december 2022	739.500	1.759.209	2.498.709

Noter

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	739.500	739.500	739.500	739.500	540.500
Tilgang i året	0	0	0	0	199.000
Virksomhedskapital	739.500	739.500	739.500	739.500	739.500
1 Personaleomkostninger					
			2022	2021	
			kr.	kr.	
Lønninger			972.857	1.016.930	
Pensioner			105.195	101.716	
Andre omkostninger til social sikring			20.131	19.521	
			1.098.183	1.138.167	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			2	2	
2 Langfristede gældsforpligtelser					
Andre kreditinstitutter					
Efter 5 år			169.412	194.076	
Mellem 1 og 5 år			91.048	86.197	
Langfristet del			260.460	280.273	
Inden for et år			19.813	18.758	
Kortfristet del			19.813	18.758	
			280.273	299.031	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	53.625	68.100
Mellem 1 og 5 år	<u>106.006</u>	<u>158.359</u>
	<u>159.631</u>	<u>226.459</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 280, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.049.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i grunde og bygninger, som selskabet har i egen besiddelse.

Dennis Stenbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Stenbæk
Direktør
ID: 04202bc9-0337-42a5-90a3-a6ca6eb98b77
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 06:31:31
Underskrevet med MitID



Erling Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Clausen
Bestyrelsesformand
ID: 0fab4cc4-f59d-4658-a982-b652b0abf58a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 08:40:27
Underskrevet med MitID



Anders Helge Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Helge Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: aa0230b6-f193-41d0-b7b0-6c93c7e1ca25
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 06:44:07
Underskrevet med MitID



Bertel Maigaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bertel David Maigaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 80dfe540-d67d-4481-945d-bcbe7198d90b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 07:52:11
Underskrevet med MitID



John Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: e0fba22a-5ef2-4769-84be-dc394fd9af03
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 11:41:43
Underskrevet med MitID



Birgitt Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitt Bjerre
Bestyrelsesmedlem
ID: f5e60986-5b34-4238-9dd3-1b038001fbc5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 18:15:24
Underskrevet med MitID



Henrik K. Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kim Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b5a6bc2f-164a-4710-95dc-23e8e343c4c8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 15:12:54
Underskrevet med MitID



Heidi Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heidi Stoltz Nygaard
Bestyrelsesmedlem
ID: e753095c-e77b-464e-b6d0-1ac404b5eb0e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 16:17:17
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 15:50:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.